РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 863 от 08.04.2014
О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 19.02.2014 № 361
«Об утверждении примерных
форм документации о закупках»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энерго-сбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изме-нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с измене-ниями 28.12.2013), Регламентом Администрации города, утвержденным распо-ряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изме-нениями), распоряжением Администрации города от 19.11.2013 № 4032 «О пере-даче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.02.2014 № 361   «Об утверждении примерных форм документации о закупках» изменение, дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. При осуществлении закупок товаров, работ, услуг, для которых нормативными правовыми актами Российской Федерации установлены требования энергетической эффективности, заказчикам определять указанные требования в документации о закупках таких товаров, работ, услуг».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин